[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2021г. № 10
	рп. Жигалово

О признании утратившим силу Постановления
администрации Жигаловского МО от 10.02.2020 г.
№ 17 «О создании рабочей группы по подготовке

к весенне-летнему разливу рек на территории
Жигаловского муниципального образования»
В связи с истечением срок действия полномочий комиссии по подготовке к весенне-летнему разливу рек на территории Жигаловского муниципального образования 2019-2020 года, администрация Жигаловского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Постановление администрации Жигаловского МО от 10.02.2020 г. № 17 «О создании рабочей группы по подготовке к весенне-летнему разливу рек на территории Жигаловского муниципального образования признать утратившим силу.
 2.Настоящее Постановление опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Жигаловского муниципального образования http://жигалово-адм.рф.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Жигаловского

муниципального образования                                                                     Д.А. Лунёв